
 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 01 марта 2019 г. № 4-5 

О признании утратившим силу Постановления Президиума Совета 

Министров Донецкой Народной Республики от 07 декабря 2017 года № 16-2 

«Об установлении ставок вывозной таможенной пошлины на семена 

подсолнечника» 

В целях обеспечения надлежащего правового регулирования вопросов, 

связанных с реализацией таможенной политики на территории Донецкой 

Народной Республики, руководствуясь Законом Донецкой Народной 

Республики от 25 марта 2016 года № 116-ІНС «О таможенном регулировании в 

Донецкой Народной Республике», Правительство Донецкой Народной 

Республики 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу Постановление Президиума Совета 

Министров Донецкой Народной Республики от 07 декабря 2017 г. № 16-2  

«Об установлении ставок вывозной таможенной пошлины на семена 

подсолнечника».  

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

Председатель Правительства А.Е. Ананченко 




